イベント会場（施設等）使用仮申込書会場（施設等）使用仮申込書

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　殿

所在地：

団体名：

代表者名：

担当者名：

　　団体との関係：　　　　　　　関係：

TEL  ：　　　　　　　　  　FAX  ：

下記のとおり公園施設等の使用を仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。の関係：　　　　　　　とおり公園施設等の使用を仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。公園施設等の使用を仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。の関係：　　　　　　　使用を仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。を仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。に申し込みますので、あらかじめ審査願います。申し込みますので、あらかじめ審査願います。し込みますので、あらかじめ審査願います。込みますので、あらかじめ審査願います。みますの関係：　　　　　　　で、あらかじめ審査願います。審査願います。います。

使用を仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。日時
（予行）

令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分からから

令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分からまで

使用を仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。日時
（本番）

令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分からから

令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分からまで

使用を仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。目的

催物・集会名等の使用を仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。

会場等の使用を仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。

共催者
・

後援者名等の使用を仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。

所在地

名称

担当者名

TEL

企画者
・

受託者名等の使用を仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。

所在地

名称

企画（使用を仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。方
法）の関係：　　　　　　　概要

予想参加人員 　　　　　名

特記のとおり公園施設等の使用を仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。事項等の使用を仮に申し込みますので、あらかじめ審査願います。
当日連絡先（携帯）